that she w^as not endow^ed of the third part by a large

portion
;

judgment whether by such acceptance of

dower during her non-age she ought to be barred.

—

Pole. And we demand judgment, inasmuch as she

has confessed that she was endowed in a Court of

record, which endowment is in satisfaction of the

whole, &c.—WiLLOUGHBY, ad idem. A lady will never be
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temps de eel dowement ele fut deinz age ; et vous-^-^- 1^^^-

dioms, come purra apparer par les extentes, ele ne

fut pas dowe de la terce partie par graunt porcioun
;

jugement si par tiel resceit de dowere dm^amit son

nounage deyve estre barre.^

—

Pole. Et nous juge-

ment, desicome ele ad conu qele fut dowe en Court

de recorde, quele dowement est en allowaunce de

tut, &c.^— WiLBY ad idem. Dame en Chauncellerie

39Z. 18s. 4|d.] " Et dicit quod
" praedicta Amabilla secuta fuit in

" Cancellaria ejusdem Kegis Ed-
" wardi avi, &c., pro dote sua

" habenda, ita quod de tenementis
" prasdictis assignatfe fuerunt pr£e-

" dictas AmabiilEe viginti et octo

" libratae etnovem solidatse et una
" denarata terrse et redditus in

" praedicti manerio de Westrasen
" perpraedictumKegem Edwardum
" avum, &c., in Cancellaria sua, in

" allocationem totius dotis ipsam
" demaneriis praedictis contingente

" [sic], de quibus quideni viginti

" et octo libratis novem solidatis,

" et una denarata terraeet redditus
' in praedicto manerio de Westrasen

' eadem Amabilla adhuc seisita

" est, et fuit die impetrationis

" brevis Et petit

" judicium si praedicti Simon et

" Amabilla dotem ipsius Amabillae

" de praedicto manerio de Koxby
" habere debeant. Et profert hie

" idem Abbas tenorem assignati-

" onis praedictae in forma praedicta

" factae, et inclusum in quodam
" brevi domini Kegis Justiciariis

" hie directo, quae sequitur in

" haec verba." The writ, with

the extents of the lands and the

assignment of dower, is then set

out at length.

1 The replication was, according

to the roll, " Simon et Amabilla

' dicunt quod praedictus Abbas

ipsos ab actione dotis ipsius

Amabillae ratione assignationis

dotis praedictse prse'cludere non

debet, quia dicunt quod tempore

assignationis praedictae praedicta

Amabilla fuit infra aetatem, et

manerium de Westrasen praedic-

tum minus sufficienter extende-

bixtur, quia valet per annum
centum marcas, et assignatio

praedicta in jure citius dici debet

secta heredis ejusdem Johannis

Paynelle pro commodo suo

proprio et in praejudicium prae-